CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)35128888

 Site www.barramansa.rj.leg.br E-mail: protocololegislativo@barramansa.rj.leg.br

GABINETE DO VEREADOR GUSTAVO GOMES

INDICAÇÃO Nº  1494/2025

Cobertura e Quadra Poliesportiva na Rua Ary Parreiras, Ano Bom – BM.

Senhor Presidente,

Apresento, a Vossa Excelência, a presente Indicação, sugerindo ao Exmo.

Senhor Prefeito de Barra Mansa, depois de ouvido o Plenário desta Casa, a proceder a

cobertura da Quadra Poliesportiva na Rua Ary Parreiras, no bairro Ano Bom – BM.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras.

A solicitação faz-se necessária, pois é uma solicitação dos moradores locais, para

que os usuários da quadra tenham mais conforto e segurança em sua utilização,

principalmente em tempos de chuvas e sol forte, que agora com a grama sintética sem essa

proteção pode ocasionar em maior manutenção da grama. Atendendo a necessidade desses

moradores, peço pela aprovação desta aos colegas da Casa.

BARRA MANSA, 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

GUSTAVO DE ALMEIDA GOMES

Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: bfb3dfc425157b2e865f54bc8224c5c43b4fe188fc1c43ab457c0f19ae9e8411
Link de validação: https://valida.ae/a619a1c008b3e9d488c94b4e99018864ee9a63ff916c01af8?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Vereador Gustavo Gomes
Data 24/03/2025 14:35
#8cd35e2008d511f0a15f42010a2b600a

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/a619a1c008b3e9d488c94b4e99018864ee9a63ff916c01af8?sv
https://valida.ae/a619a1c008b3e9d488c94b4e99018864ee9a63ff916c01af8?sv

		2025-03-24T14:38:45-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade